
Nº 22, quarta-feira, 31 de janeiro de 200798 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
<!ID86160-0> PREGÃO No- 167/2006

O pregoeiro informa que o Pregão Eletrônico no- 167/2006,
para aquisição de equipamentos para estúdio de TV, foi homologado,
ressaltando a revogação dos itens 08, 09 e 12. As informações, na
íntegra, podem ser obtidas na Ata, no endereço www.compras-
n e t . g o v. b r

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 30/01/2007) 080001-00001-2007NE000037

AVISOS DE LICITAÇÃO
<!ID86158-0> PREGÃO No- 14/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para even-
tual fornecimento de estofados Total de Itens Licitados: 00002 .
Edital: 31/01/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3o- andar Asa Sul - BRASILIA -
DF . Entrega das Propostas: a partir de 31/01/2007 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 26/02/2007 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAFS quadra 8, lote 1, 3o- andar, ao custo de R$0,15 p/ página

(SIDEC - 30/01/2007) 080001-00001-2007NE000037

<!ID86159-0> PREGÃO No- 15/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de registro de preços para even-
tual fornecimento de multifuncional a jato de tinta Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 31/01/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3o- andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 31/01/2007 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
16/02/2007 às 11h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3o- andar ao custo de R$0,15 p/
página

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 30/01/2007) 080001-00001-2007NE000037

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

<!ID85739-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 99.323/2006-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Capital - Empresa de Serviços
Gerais Ltda. OBJETO: prestação de serviço de garçom, chefe de
cozinha, copeira(o), encarregado geral e auxiliar de copa. MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico n.o- 129/2006, conforme Lei n.o-

10.520/2002 e Decreto n.o- 5.450/2005. VALOR: total de R$
1.006.999,80; o valor total mensal é de R$ 83.916,65. VIGÊNCIA:
12 meses a partir da assinatura, prorrogável por até 60 meses, na
forma do artigo 57, inciso II, da Lei n.° 8.666/1993. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3390.37, nota de empenho 2007NE000091, de
19/1/2007. ASSINATURA: 31/1/2007. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela
Contratada: Wilson Lemos de Sousa, Diretor.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID85740-0> EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.o- 55.003/2005-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Módulo Security Solutions S/A.
OBJETO: manutenção e atualização de sistema de segurança da in-
formação. FUNDAMENTO rescisão amigável, artigo 79, inciso II, da
Lei n.o- 8.666/1993, com efeitos a partir de 14/11/2006. ASSINA-
TURA: 29/01/2007. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Bran-
co, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Emanuel
Ciattei, Diretor Regional.




